

ÅRSREDOVISNING

för

Speedgroup Aktiebolag

Org.nr. 556694-3295

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Michael Gullqvist, Styrelseledamot
2024-07-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget som registrerades 2005-12-16, bedriver motorsport som bas, skall utveckla, marknadsföra och arrangera events. Verksamheten inkluderar även projektledning, handel med kommersiella rättigheter och övrig med motorsport förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholm kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 arrangerade inte företaget några tävlingar i egen regi, varför omsättning och resultat minskat.

Drag Racing Europe AB ägs till 60% av Speedroup Aktiebolag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 509 576	8 064 714	2 306 544	358 456
Resultat efter finansiella poster	-4 048	1 912 058	840 058	-699 647
Soliditet (%)	85,42	70,34	71,81	71,67

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	252 500	100 000	1 108 927	1 200 261	2 661 688
Balanseras i ny räkning			1 200 261	-1 200 261	0
Årets resultat				174 239	174 239
Belopp vid årets utgång	252 500	100 000	2 309 188	174 239	2 835 927

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

18 303

18 303

Speedgroup Aktiefbolag

Org.nr. 556694-3295

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 309 188
Årets resultat	<u>174 239</u>
	2 483 427

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 483 427</u>
	2 483 427

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 509 576	8 064 714
Övriga rörelseintäkter		2 904	9 881
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 512 480</u>	<u>8 074 595</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 257 503	-3 315 941
Övriga externa kostnader		-966 434	-2 429 617
Personalkostnader	2	-225 524	-339 178
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 000	-15 000
Övriga rörelsekostnader		<u>-18 954</u>	<u>-62 363</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 508 415</u>	<u>-6 162 099</u>
Rörelseresultat		4 065	1 912 496
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8 163</u>	<u>-446</u>
Summa finansiella poster		<u>-8 113</u>	<u>-438</u>
Resultat efter finansiella poster		-4 048	1 912 058
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>228 000</u>	<u>-400 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>228 000</u>	<u>-400 000</u>
Resultat före skatt		223 952	1 512 058
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 713	-311 797
Årets resultat		<u>174 239</u>	<u>1 200 261</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	145 000	185 000
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>145 000</u>	<u>185 000</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	30 000	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
Summa anläggningstillgångar		175 000	215 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		592 549	100 090
Övriga fordringar		22 610	4 437
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 000	116 172
Summa kortfristiga fordringar		<u>620 159</u>	<u>220 699</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 756 990	3 887 431
Summa kassa och bank		<u>2 756 990</u>	<u>3 887 431</u>
Summa omsättningstillgångar		3 377 149	4 108 130
SUMMA TILLGÅNGAR		3 552 149	4 323 130

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		252 500	252 500
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>352 500</u>	<u>352 500</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 309 188	1 108 927
Årets resultat		174 239	1 200 261
Summa fritt eget kapital		<u>2 483 427</u>	<u>2 309 188</u>
Summa eget kapital		2 835 927	2 661 688
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 000	478 000
Summa obeskattade reserver		<u>250 000</u>	<u>478 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		85 393	201 272
Skatteskulder		314 914	360 211
Övriga skulder		32 310	471 065
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 605	150 894
Summa kortfristiga skulder		<u>466 222</u>	<u>1 183 442</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 552 149	4 323 130

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,75	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>25 800</u>	<u>25 800</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>25 800</u>	<u>25 800</u>
	Ingående avskrivningar	<u>-25 800</u>	<u>-25 800</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-25 800</u>	<u>-25 800</u>
	Redovisat värde	0	0

Speedgroup Aktiebolag

Org.nr. 556694-3295

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	475 000	275 000
	Inköp	0	200 000
	Utgående anskaffningsvärden	475 000	475 000
	Ingående avskrivningar	-290 000	-275 000
	Årets avskrivningar	-40 000	-15 000
	Utgående avskrivningar	-330 000	-290 000
	Redovisat värde	145 000	185 000

Not 5	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31		
	Företag	Antal /Kapital-	Redovisat	Redovisat	
	Organisationsnummer	Säte	andel %	värde	värde
	Drag Racing Europe AB		300	30 000	30 000
	559195-7526	Tidaholm	60 %		
				<hr/>	<hr/>
				30 000	30 000
	 Drag Racing Europe AB				
	Ingående anskaffningsvärden			30 000	40 000
	Försäljningar			0	-10 000
	Utgående anskaffningsvärden			30 000	30 000
	Redovisat värde			30 000	30 000

Övriga noter

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Speedgroup Aktiefbolag

Org.nr. 556694-3295

Stockholm

Michael Gullqvist
Michael Gullqvist

Anders Karling
Anders Karling

Mats Eriksson
Mats Eriksson

2024-06-13

2024-06-17

2024-06-17

Kjell Pettersson
Kjell Pettersson

Anneli Johnsen
Anneli Johnsen

Hans-Roger Lyrén
Hans-Roger Lyrén

2024-06-17

2024-06-21

2024-06-21

Vår revisionsberättelse har lämnats den 25 juni 2024.

Johnsen

Sara Deutschmann
Sara Deutschmann
Auktoriserad revisor Far



REVIDACTA
Rådgivning • Redovisning • Revision
